
                                                                                           Vandens naudojimo ir
                                                                                                      nuotekų tvarkymo apskaitos

tvarkos aprašo
2 priedas

(Vandens naudojimo apskaitos ataskaitos forma)
Vilniaus RAAD      regiono aplinkos apsaugos departamentui

VANDENS NAUDOJIMO 
2014  M. APSKAITOS ATASKAITA

     2015-03-10     
(pildymo data)

I. BENDRIEJI DUOMENYS

1. Ūkio subjekto:

1.1. teisinis statusas:
        juridinis asmuo X
        juridinio asmens struktūrinis padalinys, turintis atskirą kodą Juridinių asmenų registre
        juridinio asmens struktūrinis padalinys, neturintis atskiro kodo Juridinių asmenų registre
        fizinis asmuo, vykdantis ūkinę veiklą

(tinkamą langelį pažymėti X)                     

1.2. pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė
1.3. juridinio asmens kodas Juridinių 
asmenų registre arba fizinio asmens 
kodas

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS" 281523640

1.5. buveinės ar fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas

1.4. e-AIVIKS kodas
U-0000389

savivaldybė vietovė (miestas, kaimas) gatvė
gatvės 
tipas

namo 
nr.

kor-
pusas

buto 
nr.

Trakų r. sav. Trakai Birutės g. 27

1.6. ryšio informacija
telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
8 528 55560 8 528 55581 kanceliarija@trakuvandenys.lt

2. Ūkinės veiklos vieta

Ūkinės veiklos objekto pavadinimas

Trakų geriamojo vandens tiekimo sistema

Adresas

savivaldybė vietovė (miestas, kaimas) gatvė
gatvės 
tipas

namo 
nr.

kor-
pusas

buto 
nr.

Trakų r. sav. Trakai

3. Ataskaitą parengusio asmens ryšio informacija:
telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
865502255 852855581 andrius@trakuvandenys.lt

4. Ataskaitos lapų skaičius 13  



5.  Veiklos pobūdis vandens naudojimo srityje:
vandens paėmimas iš požeminių vandens telkinių X
vandens paėmimas iš paviršinių vandens telkinių
vandens gavimas iš kito ūkio subjekto
vandens tiekimas kitiems ūkio subjektams X
geriamojo vandens tiekimas gyventojams X

(tinkamą langelį pažymėti X)



II. VANDENS NAUDOJIMO APSKAITA

     6. Vandens šaltinių aprašas
6.1. Savo įrenginiais paimamo požeminio vandens šaltiniai

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790003 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

2 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2620 Bražuolės (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790004 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

1 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790005 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

3 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 4329 Jovariškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790009 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

4 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 58 Lentvario (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Lentvario sen., Lentvario m.



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790011 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

5 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2631 Kariotiškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790013 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

6 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2624 Rykantų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790015 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

7 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 3856 Paluknio (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790017 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

8 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 3857 Aukštadvario (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Aukštadvario mstl.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790019 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

9 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas



1 2619 Bijūnų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790021 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

10 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 4138 Čižiūnų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790023 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

11 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 4326 Totoriškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Totoriškių k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790025 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

12 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2626 Onuškio (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Onuškio sen., Onuškio mstl.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790027 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

13 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2627 Vaickūniškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790029 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

14 3. Vandenvietė



Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2628 Alešiškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Onuškio sen., Alešiškių I k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790031 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

15 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2629 Dusmenų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Onuškio sen., Dusmenų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790033 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

16 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 4327 Tolkiškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Onuškio sen., Tolkiškių k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790035 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

17 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2625 Rūdiškių (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Rūdiškių m.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790037 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

18 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 4328 Tiltų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790051 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo



19 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 171 Madžiūnų (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5790053 2. Vandens rūšis 2.1. požeminis gėlas vanduo X 2.2. požeminis mineralinis vanduo

20 3. Vandenvietė

Eil. Nr. kodas Pavadinimas adresas

1 2632 Grendavės (Trakų r.) Vilniaus apskr., Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.

 6.2. Savo įrenginiais paimamo paviršinio vandens šaltiniai

6.3. Iš kitų asmenų gaunamo vandens šaltiniai

7. Duomenys apie vandens naudojimą
7.1. Vandens sunaudojimas ir taupymas (tūkst. m3)

Vandens 
šaltinio ID

Paimta (gauta)
vandens

viso (1+2+3)

Sunaudota vandens įmonės reikmėms Patiekta vandens Vandens nuostoliai Sutaupyta vandens įmonės viduje

viso (1)  iš jo 
aušinimui

iš jo ūkinėje veikloje 
ar buityje, kuris

nepateko į nuotekas 
viso (2) iš jo

 panaudoto viso (3)
iš jų tiekiant
panaudotą
vandenį

iš jų
 išgaravimo viso iš jo aušinimo 

sistemose

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5790003 3.52 2.97 .55
5790004 365.8 4.3 236.8 124.7
5790005 2.34 2.05 .29
5790009 352.69 4.89 289.56 58.24
5790011 6.5 5.52 .98
5790013 2.61 2.18 .43
5790015 12.63 11.15 1.48
5790017 24.57 21.15 3.42
5790019 4.28 3.69 .59



5790021 5.14 4.46 .68
5790023 .87 .77 .1
5790025 9.62 8.64 .98
5790027 2.54 2.22 .32
5790029 .33 .26 .07
5790031 2.49 2.12 .37
5790033 .8 .69 .11
5790035 29.07 3.01 25.11 .95
5790037 2.04 1.75 .29
5790051 1.11 .91 .2
5790053 4.29 3.7 .59

7.2. Vandens tiekimas ūkio subjektams

8. Geriamo vandens tiekimo paslaugos aprašas
8.1. Geriamojo vandens tiekimo techniniai parametrai

Vandens šaltinio 
kodas

Geriamojo vandens paėmimo įrenginiai 
(gręžiniai)

Geriamojo vandens gerinimo įrenginiai Geriamojo vandens

 tiekimo tinklų ilgis, 
km

Geriamojo vandens

 siurblinių skaičius, 
vnt.

Geriamojo vandens 

vandens ėmimo 

kolonėlių skaičius, vnt.vnt.
bendras projektinis 

pajėgumas, m3/d
vnt.

bendras projektinis 
pajėgumas, m3/d

1 2 3 4 5 6 7 8
5790003 2 660 0 2.9 0
5790004 5 3000 3 2800 30.1 1 7
5790005 2 180 2 96 .6 0
5790009 8 3516 0 39.37 0 3
5790011 2 240 2 96 2.45 0
5790013 2 240 1 120 1.4 0
5790015 3 2880 0 4.3 0 1
5790017 3 680 0 8.3 0
5790019 2 380 0 2.7 0 2
5790021 1 300 0 2.2 0



5790023 1 160 0 .8 0
5790025 2 960 0 4.7 0
5790027 1 220 0 3 0
5790029 1 600 0 .6 0
5790031 3 530 2 96 4.8 0
5790033 1 160 0 1.9 0
5790035 2 1260 0 7.8 0 4
5790037 1 220 0 1.6 0
5790051 1 180 0 .03 0
5790053 1 100 2 30 2.7 0

8.2. Gyventojų aprūpinimas geriamuoju vandeniu

Vandens šaltinio kodas 5790003 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 2.2

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Bražuolė, Trakų sen. Trakų r. sav. 28 94

Vandens šaltinio kodas 5790004 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 126.6

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Trakai, Trakų sen. Trakų r. sav. 1849 4297
2 Senieji Trakai, Senųjų Trakų sen. Trakų r. sav. 370 1093
3 Žaizdriai, Trakų sen. Trakų r. sav. 84 263

Vandens šaltinio kodas 5790005 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 2.05

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5



1 Jovariškės, Trakų sen. Trakų r. sav. 47 140

Vandens šaltinio kodas 5790009 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 195.79

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Lentvaris, Lentvario sen. Trakų r. sav. 4321 10397

Vandens šaltinio kodas 5790011 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 5.52

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Kariotiškės, Lentvario sen. Trakų r. sav. 74 218

Vandens šaltinio kodas 5790013 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 2.15

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Rykantai, Lentvario sen. Trakų r. sav. 52 158

Vandens šaltinio kodas 5790015 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 9.3

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Paluknys, Paluknio sen. Trakų r. sav. 171 415

Vandens šaltinio kodas 5790017 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 13.36

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5



1 Aukštadvaris, Aukštadvario sen. Trakų r. sav. 356 800

Vandens šaltinio kodas 5790019 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 3.61

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Bijūnai, Aukštadvario sen. Trakų r. sav. 53 164

Vandens šaltinio kodas 5790021 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 1.59

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Čižiūnai, Aukštadvario sen. Trakų r. sav. 32 97

Vandens šaltinio kodas 5790023 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 .77

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Totoriškės, Aukštadvario sen. Trakų r. sav. 20 53

Vandens šaltinio kodas 5790025 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 6.25

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Onuškis, Onuškio sen. Trakų r. sav. 99 231

Vandens šaltinio kodas 5790027 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 1.98

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5



1 Vaickūniškės, Onuškio sen. Trakų r. sav. 45 113

Vandens šaltinio kodas 5790029 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 .26

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Alešiškės I, Onuškio sen. Trakų r. sav. 6 12

Vandens šaltinio kodas 5790031 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 2.08

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Dusmenys, Onuškio sen. Trakų r. sav. 55 132

Vandens šaltinio kodas 5790033 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 .68

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Tolkiškės, Onuškio sen. Trakų r. sav. 8 35

Vandens šaltinio kodas 5790035 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 20.26

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Rūdiškės, Rūdiškių sen. Trakų r. sav. 424 1093

Vandens šaltinio kodas 5790037 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 1.7

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5



1 Tiltai, Rūdiškių sen. Trakų r. sav. 28 93

Vandens šaltinio kodas 5790051 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 .91

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Madžiūnai, Paluknio sen. Trakų r. sav. 25 63

Vandens šaltinio kodas 5790053 Patiekta vandens gyventojams, tūkst. m3 2

Eilės 
Nr.

Vietovės (miesto, miestelio, kaimo), kurioje teikiama geriamojo vandens tiekimo paslauga Vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu aprūpinamų
pavadinimas, seniūnija savivaldybė namų ūkių skaičius, vnt. gyventojų skaičius, vnt.

1 2 3 4 5
1 Grendavė, Grendavės sen. Trakų r. sav. 34 115

__________________________________ _________________ __________________ ________________

(Ūkinės veiklos objekto vadovo pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)

Ataskaitą priėmė:

 __________________________________ _________________               __________________                                    ________________

(Ataskaitą priėmusio asmens pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)


